关于 “民生加银资管•同创季季 32 号专项资产管理计划”

提前终止的说明

尊敬的委托人：

您好！

“民生加银资管•同创季季 32 号专项资产管理计划”（以下称“资管计

划”）于 2015 年 10月 22日成立，现存产品份额 3.13 亿份。

现因“民生加银资管•同创季季 32 号专项资产管理计划”所投项目资

产提前到期终止，考虑到近期资产再投资利率下行，为尽可能维护委托人

利益，我司将根据资管计划资管合同中的相关约定提前终止“民生加银资

管•同创季季 32 号专项资产管理计划”并为委托人分配剩余本金及收益。

终止日期为  2016年 3 月 9日              。

    特此说明！

民生加银资产管理有限公司

2016年 3 月 8 日